Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»
Собрание депутатов пятого созыва
Тридцать пятая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 г.					    			         № 433

Об утверждении генерального плана
муниципального образования «Пертоминское»
Приморского муниципального района Архангельской области

[bookmark: _GoBack]В  соответствии со статьями 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства Регионального Развития РФ от 27.02.2012 № 69 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования муниципальных образований» и статьями 6 и 10 Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» от 26.11.2009 № 33,

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

Статья 1.

Утвердить генеральный план муниципального образования «Пертоминское» Приморского муниципального района Архангельской области согласно приложению.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в бюллетене «Вестник Приморского района».

	Председатель
Собрания депутатов

__________ А. Н. Авилов
	Глава муниципального образования

                    __________ В. А. Рудкина